



Zn. spr. DOP.262.5.2024

Ojców, 07 października 2024 r.

Odpowiedź nr 1

na pytanie jakie wpłynęło w ramach toczącego się postępowania o zn. spr.: DOP.262.5.2024 z dnia 03.10.2024 r. pn. „**Wykonanie ustalenia przebiegu granic**”.

Niniejszym informuję, iż w dniu 03.10.2024 r. na pocztę mailową Ojcowskiego Parku Narodowego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o zn. spr.: DOP.262.5.2024 ogłoszonego w dniu 01.10.2024 r. na stronie internetowej Ojcowskiego Parku Narodowego.

Treść pytania nr 1:

„Jakie konkretnie dokumenty Zamawiający życzy sobie otrzymać?”

Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany przekazać Zamawiającemu kopie protokołu z czynności wykonanych na gruncie, protokół weryfikacji operatu technicznego oraz szkic przebiegu granic.

Treść pytania nr 2:

„Czy termin wykonania zadania na pewno ma być 30.11.2024 r. ?”


Odpowiedź:

Zgodnie z informacją nr 1 do zapytania ofertowego o zn. spr.: DOP.262.5.2024 z dnia 03.10.2024 r. pn. „Wykonanie ustalenia przebiegu granic” termin realizacji zadania zostaje przesunięty na 20.12.2024 r.

ASC

Z poważaniem,

Z-ca Dyrektora
Ojcowskiego Parku Narodowego


dr inż. Jakub Baran